Директору МБОУ СШ № 55

Старостиной Ольге Сергеевне
	от

	(Фамилия, имя, отчество работника)

	(должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	            Прошу Вас внести изменения в мои учетные данные, в связи с  получением нового паспорта.

Приложение: 1. Копия паспорта № _______

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	«

	»

	20

	год

	(указать дату написания заявления)